
 

Všeobecne záväzné nariadenie 

 Obce Nová Ves nad Žitavou 

 č. 4/2017, 

ktorým sa mení a dopĺňa VZN obce Nová Ves nad Žitavou č. 2/2007 o poskytovaní dotácií 

z rozpočtu obce. 

___________________________________________________________________________ 
 

Čl. I 

Obecné zastupiteľstvo v Nová Ves nad Žitavou  na základe § 6 ods.1 zákona SNR č. 

369/1990 Z. z. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a predpisov a podľa §7 ods.4 

zákona č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy     

sa uznieslo na vydaní 

Všeobecne záväzného nariadenia Obce Nová Ves nad Žitavou č.4/2017, 

ktorým sa mení a dopĺňa VZN obce Nová Ves nad Žitavou č. 2/2007 o poskytovaní dotácií    

z rozpočtu obce, nasledovne: 
 

 1. § 5, ods. 4./ sa mení na: 

 

Vyúčtovanie sa považuje za uzavreté po jeho odsúhlasení finančnou kontrolou vykonávanej 

podľa zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov. Finančné prostriedky použité v rozpore s účelom použitia, alebo vôbec nepoužité je 

žiadateľ povinný vrátiť na účet obce najneskôr 14 dní od odsúhlasenia vyúčtovania. 

 

Čl. II 

Na vydaní Všeobecne záväzného nariadenia Obce Nová Ves nad Žitavou č.4/2017 sa uznieslo 

Obecné zastupiteľstvo Obce Nová Ves nad Žitavou dňa 24.8.2017 a nadobúda účinnosť 

15.dňom od vyvesenia na úradnej tabuli, t.j. dňa 8.9.2017 

 

V Novej Vsi nad Žitavou 24.8.2017               

                                                                       

                                                                                          Ing. Marta Danková 

                                                                                                starostka obce         

 

 

 

 

 

VZN vyvesené: 25.8.2017 


